PeMmneHuHr EneHa BukroposHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2-158/2023

211/2023

214/2023

215/2023

223/2023

224/2023

226/2023

228/2023

233/2023

Iop. L0
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 AHO
IlnaBpll

000 AHO
"J-IaBp"

000 AHO
"J-IaBp"

000 AHO
"naBp"

000 AHO
"naBp"

000 AHO
"naBp”

000 AHO
IIJ‘IaBpII

000 AHO
IlnaBpll

000 AHO
IIJ'IaBpII

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.10.2023

16.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

31.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

13.11.2023

CBepeHun

PemneHunHr EneHa BukTopoBHa

001022

25.09.2007

O6bLEeKT OueHKH

30aHusA

XKUJI0 O,0M
y4aCTKOM

>KWUOW A0M
y4aCTKOM

XKUJI0 O,0M
y4acTKOM

XKU0N O,0M
y4aCTKOM

XKUON O0M
y4aCTKOM

3eMeibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O,0M
Yy4aCTKOM

XKUJI0 O,0M
y4aCTKOM

C

C

C

C

C

C

C

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



239/2023

247/2023

248/2023

249/2023

250/2023

251/2023

260/2023

264/2023

1-267/2023

2-267/2023

3-267/2023

1-
333/B6/2023

2-
333/B6/2023

000 AHO
IlnaBpll

000 AHO
"naBp"

000 AHO
IInaBpll

000 AHO
IlnaBpll

000 AHO
"naBp"

000 AHO
IlnaBpll

000 AHO
"J-IaBp"

000 AHO
"naBp"

000 AHO
"naBp"

000 AHO
"naBp"

000 AHO
"naBp”

000
"Anropntm"

000
"Anropntm"

20.11.2023

08.12.2023

18.12.2023

05.12.2023

11.12.2023

29.12.2023

15.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

3eMeJsibHbINn
y4acToK

obbeKkT
He3aBepLUEHHOr 0
CTpounTeNnbCTBa

o0bbeKkT
He3aBepLUEHHOr 0
CTpouTeNbCTBA

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3emMeJsibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON A,0M

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTsa ¢
OrpaHUYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbLIO

Lonsa B ycTaBHOM
KanuTane
obuwecTBa C
OrpaHnYeHHon

OTBETCTBEHHOCTbLIO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
6usHeca

OueHka
busHeca



334/H/2023

021023

161023

181023

301023

131123

151123

151123-1

271123-1

000
"Anropntm"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

29.12.2023

02.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

30.10.2023

13.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

27.11.2023

HeXxuoe
nomMmewieHmne

[Jona B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTBa ¢
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

Oona B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTBa
OorpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTLHO

LleHHble bymaru
(akunn)

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane
obulecTBa C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO

LleHHble Bymarun
(obnurauun)

[Jona B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTsa ¢
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO

Jona B ycTaBHOM
Kanutane
obuwecTBa C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTBa C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHkKa
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



041223-2

071223

211223

281223

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

04.12.2023

07.12.2023

21.12.2023

28.12.2023

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTtane
obuiecTBa C
OrpaHnyeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTsa ¢
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLHO

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane
obuwecTBa C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane
obulecTBa C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbHO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca



