

**Ремпенинг Елена Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ремпенинг Елена Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001022			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2-158/2023	ООО АНО "Лавр"	02.10.2023	здания	рыночная	Оценка недвижимости
211/2023	ООО АНО "Лавр"	16.10.2023	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
214/2023	ООО АНО "Лавр"	13.10.2023	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
215/2023	ООО АНО "Лавр"	16.10.2023	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
223/2023	ООО АНО "Лавр"	31.10.2023	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
224/2023	ООО АНО "Лавр"	30.10.2023	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
226/2023	ООО АНО "Лавр"	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228/2023	ООО АНО "Лавр"	03.11.2023	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
233/2023	ООО АНО "Лавр"	13.11.2023	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
239/2023	ООО АНО "Лавр"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
247/2023	ООО АНО "Лавр"	08.12.2023	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
248/2023	ООО АНО "Лавр"	18.12.2023	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
249/2023	ООО АНО "Лавр"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250/2023	ООО АНО "Лавр"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
251/2023	ООО АНО "Лавр"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
260/2023	ООО АНО "Лавр"	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
264/2023	ООО АНО "Лавр"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-267/2023	ООО АНО "Лавр"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-267/2023	ООО АНО "Лавр"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-267/2023	ООО АНО "Лавр"	22.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

1-333/Б/2023	ООО "Алгоритм"	04.12.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
2-333/Б/2023	ООО "Алгоритм"	04.12.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
334/Н/2023	ООО "Алгоритм"	29.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
021023	ООО "Центр-Консультант"	02.10.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
161023	ООО "Центр-Консультант"	16.10.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
181023	ООО "Центр-Консультант"	18.10.2023	Ценные бумаги (акции)	рыночная	Оценка бизнеса
301023	ООО "Центр-Консультант"	30.10.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
131123	ООО "Центр-Консультант"	13.11.2023	Ценные бумаги (облигации)	рыночная	Оценка бизнеса
151123	ООО "Центр-Консультант"	15.11.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
151123-1	ООО "Центр-Консультант"	15.11.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
271123-1	ООО "Центр-Консультант"	27.11.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
041223-2	ООО "Центр-Консультант"	04.12.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
071223	ООО "Центр-Консультант"	07.12.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
211223	ООО "Центр-Консультант"	21.12.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
281223	ООО "Центр-Консультант"	28.12.2023	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса